
Reģistrējiet savu produktu un saņemiet atbalstu vietnē:
www.philips.com/support

Lietotāja 
rokasgrāmata

Bezvadu 
skaļrunis

2000 sērija
TAS2307



Bluetooth darbība4
Bluetooth darbība

Problēmu novēršana6

Paziņojums7 7
7
7
8
9

Atbilstība
Vides aizsardzība
FCC un IC paziņojums
Trademark notice

Informācija par produktu5 6

LV 1

Svarīgi1 2
2Drošība

Lietošana3 4
4
4

Iebūvētā akumulatora uzlāde
Ieslēgšana un izslēgšana

Bezvadu skaļrunis2 3
3
3

Kārbas saturs
Skaļruņa pārskats

Saturs

6
6
7

Vispārēji
Bluetooth

5
5



1 Svarīgi

Drošība
Svarīgi drošības norādījumi

Piesardzības pasākumi attiecībā uz 
akumulatoru

LV2

Brīdinājums!

• Pārliecinieties, vai strāvas padeves 
spriegums atbilst spriegumam, kas 
norādīts izstrādājuma aizmugurē vai 
apakšpusē.

• Uz skaļruņa nekas nedrīkst uzpilēt vai 
uzšļakstīties.

• Nenovietojiet uz skaļruņa nekādus 
bīstamības avotus (piem., ar šķidrumu 
pildītus priekšmetus, aizdegtas sveces).

• Nodrošiniet, lai apkārt skaļrunim ir 
pietiekami daudz brīvas vietas 
ventilācijai.

• Lūdzu, izmantojiet produktu droši vidē, 
kuras temperatūra ir no 0 °C līdz 40 °C.

• Lietojiet tikai ražotāja norādītos 
stiprinājumus un piederumus.

• Ja akumulators tiek nepareizi 
nomainīts, pastāv sprādziena bīstamī-
ba. Nomainiet tikai ar tādu pašu vai 
ekvivalenta tipa akumulatoru.

• Baterijas (baterijas paka vai ievietotās 
baterijas) nedrīkst pakļaut pārmērīgam 
karstumam, piemēram, saules, uguns 
iedarbībai vai tamlīdzīgiem siltuma 
avotiem.

• Akumulators ļoti augstā vai zemā 
temperatūrā lietošanas, uzglabāšanas 
vai transportēšanas laikā un zems 
gaisa spiediens lielā augstumā var 
radīt drošības apdraudējumu.

• Nenomainiet akumulatoru ar 
nepareiza tipa akumulatoru, kas var

• Nekad nenoņemiet šī skaļruņa korpusu.
• Nekad neieeļļojiet nevienu šī skaļruņa 

daļu.
• Novietojiet šo skaļruni uz plakanas, cietas 

un stabilas virsmas.
• Nekad nelieciet šo skaļruni uz nekādas 

citas elektroiekārtas.
• Izmantojiet šo skaļruni tikai telpās. Turiet 

šo skaļruni prom no ūdens, mitruma un ar 
šķidrumu pildītiem priekšmetiem.

• Neturiet šo skaļruni tiešā saules gaismā 
vai atklātas liesmas vai karstuma avota 
tuvumā.

• Nomainot bateriju ar nepareiza tipa 
bateriju, pastāv sprādziena risks. 

• Lūdzu, ņemiet vērā, ka jūsu ierīcē ir 
iebūvētas litija baterijas. Litija bateriju 
uzlādes jauda laika gaitā samazināsies to 
pašizlādes īpašību dēļ. Lai nodrošinātu 
ierīces akumulatora ilgmūžību, mēs 
iesakām uzlādēt iebūvēto litija 
akumulatoru līdz aptuveni 50 % ik pēc 
6 mēnešiem, kad ierīce netiek lietota.

nedarboties ar aizsardzību (piemēram, 
daži litija bateriju veidi).

• Akumulatora iznīcināšana ugunī vai 
karstā krāsnī, tā mehāniska saspiešana 
vai griešana var radīt sprādzienu.

• Atstājot akumulatoru ārkārtīgi augstas 
temperatūras vai ārkārtīgi zema gaisa 
spiediena vidē, var rasties sprādziens 
vai uzliesmojoša šķidruma vai gāzes 
noplūde.



Skaļruņa pārskats

2 Bezvadu 
skaļrunis

Kārbas saturs

LV 3

Pārbaudiet un identi�cējiet tālāk 
norādīto komplekta saturu.
• Skaļrunis (pievienota siksniņa)
• USB kabelis
• Īsā lietošanas pamācība
• Drošības datu lapa
• Vispasaules garantija

Apsveicam ar jūsu pirkumu un laipni 
lūdzam Philips pasaulē! Lai saņemtu 
pilnīgu Philips piedāvāto atbalstu, 
reģistrējiet savu produktu tīmekļa vietnē 
www.philips.com/support.

Skaļruņa ieslēgšana/izslēgšana

Īsu brīdi nospiest. Apturēt vai atsākt 
atskaņošanu

Nospiest ilgstoši. Savienošanas pārī 
režīma ieslēgšana / 
atvienot pārī 
savienoto ierīci, lai 
pārietu pārī 
savienošanas 
režīmā

Ātri nospiest divas reizes. Nākamā 
dziesma

Ātri nospiest trīs reizes. Iepriekšējā 
dziesma

Īsu brīdi nospiest. Skaļums samaz-
inās par vienu 
līmeni

Nospiest ilgstoši. Nepārtraukti 
samazinās skaļums

Īsu brīdi nospiest. Skaļums palielinās 
par vienu līmeni

Nospiest ilgstoši. Nepārtraukti 
palielinās skaļums

Īsu brīdi nospiest. Pārslēgt apgais-
mojuma režīmu

Nospiest ilgstoši. Apgaismojuma 
ieslēgšana / 
izslēgšana

Iebūvētā akumulatora uzlāde
DC IN

Norāda akumulatora uzlādes stāvokli
LED indikators



Nospiediet       , lai ieslēgtu skaļruni.
Jūs dzirdēsit uzvednes skaņu.

Lai izslēgtu skaļruni, nospiediet       vēlreiz.
Jūs dzirdēsit uzvednes skaņu.

Piezīme

Piezīme

Uzmanību!

Iebūvētā akumulatora 
uzlāde

Ieslēgšana un izslēgšana

3 Lietošana

LV4

Kad skaļrunis tiek uzlādēts, LED 
indikators kļūst balts.

Kad skaļrunis ir pilnībā uzlādēts, 
LED indikators nodziest.

Vienmēr secīgi izpildiet šajā nodaļā 
sniegtos norādījumus.

Skaļrunis tiek darbināts ar iebūvētu 
uzlādējamu akumulatoru. 

Savienojiet skaļruņa USB-C ligzdu ar 
kontaktligzdu (5 V     1 A), izmantojot 
komplektā iekļauto USB kabeli.

5 V     1 A

• Skaļruņa sabojāšanas risks! Pārliecinieties, 
ka strāvas padeves spriegums atbilst 
spriegumam, kas norādīts skaļruņa 
aizmugurē vai apakšpusē.

• Elektriskās strāvas trieciena risks! Atvieno-
jot USB kabeli, vienmēr atvienojiet 
spraudkontaktu no kontaktligzdas. Nekad 
nevelciet aiz kabeļa.

• Izmantojiet tikai ražotāja norādīto vai 
kopā ar šo skaļruni pārdoto USB kabeli.

• Skaļrunis automātiski izslēgsies, ja 
15 minūtes no Bluetooth nebūs skaņas 
signāla.

• Pirms lietošanas pilnībā uzlādējiet 
iebūvēto akumulatoru.



Notiek atkārtota 
pievienošana pie 
pēdējās pievienotās 
ierīces

Balta gaisma

Balta gaisma

Gaismas efekts Bluetooth statuss

Piezīme

Piezīme

Bluetooth darbība

LV 5

1. Ieslēdziet skaļruni, skaļrunis automātis-
ki pāries Bluetooth režīmā ar baltu 
elpojošu gaismu. Varat arī nospiest un 
turēt nospiestu        3 sekundes, lai 
pārietu uz Bluetooth savienošanas pārī 
režīmu. 

2. Iespējojiet Bluetooth un ierīces 
Bluetooth sarakstā atlasiet “Philips 
S2307”, lai izveidotu savienojumu pārī. 

3. Atskaņojiet audio savā Bluetooth 
ierīcē, lai sāktu mūzikas straumēšanu.

4 Bluetooth 
darbība

Piespiediet, lai pauzētu vai atsāktu 
atskaņošanu
Divreiz nospiediet, lai atskaņotu 
nākamo dziesmu
Nospiediet trīs reizes, lai atskaņotu 
iepriekšējo dziesmu

Skaļuma noregulēšana/

Mūzikas atskaņošanas laikā

Izmantojot šo skaļruni, var klausīties 
audio no Bluetooth ierīces.

Krāsaina gaisma

Gatavs savienošanai 
pārī

Savienots

• Pārliecinieties, ka jūsu ierīcē ir iespējota 
Bluetooth funkcija.

• Maksimālais attālums skaļruņa un 
Bluetooth ierīces savienošanai pārī ir 
20 metri (66 pēdas).

• Neatrodieties tuvu citām elektroniskajām 
ierīcēm, kas var radīt traucējumus.

Lai atvienotu ierīci, varat
• nospiest un turēt nospiestu         , līdz 

redzat baltu elpošanas gaismu; vai
• pievienotajā ierīcē Bluetooth ierīču 

sarakstā atlasīt savienojuma nosaukumu 
"Philips S2307” un noklikšķināt, lai atceltu 
savienošanu pārī. Pēc atvienošanas jūs 
redzēsiet baltu pulsējošu gaismu.

Ja Bluetooth ir veiksmīgi izveidots, varat īsi 
nospiest       , lai pārslēgtu gaismas režīmu 
starp simfonisko, daudzkrāsini vai balti 
pulsējošo. Vai arī turiet nospiestus       , lai 
ieslēgtu vai izslēgtu gaismu.

Gaismas efektu kontrole



Pilnā pretestība

Maksimālā ieejas jauda

USB ports

Iebūvēts litija akumulators

Izmēri (plat. x augst. x dziļ.)

Svars (galvenā ierīce)

Darbības vide

Bluetooth

Piezīme

Vispārīga informācija

Vispārēji

Pastiprinātājs

Skaļrunis

Brīdinājums!

5 Informācija 
par produktu

6 Problēmu 
novēršana

LV6

Izejas jauda (RMS)

Frekvenču raksturlīkne

Signāla un trokšņu 
attiecība

Bluetooth versija

Frekvenču diapazons

Bluetooth diapazons

Maksimālā pārraides 
jauda

Saderīgie Bluetooth 
pro�li

4 Ω

5 W

5 V      1 A

1500 mAh

103,3 x 46,6 x 88 mm

200 g ± 5 g

0 °C ~ 40 °C

5 W

160 Hz - 18 kHz

>70 dB

5.3

2402 - 2480 MHz

līdz pat 20 m

<10 dBm

Atbalsta a2dp/ 
avctp/avrcp/hfp

Lai garantija būtu spēkā, nekad 
nemēģiniet pats salabot šo skaļruni.
Ja, lietojot šo skaļruni, rodas problēmas, 
pirms servisa pieprasīšanas pārbaudiet 
tālāk norādītos punktus. Ja problēma 
joprojām nav atrisināta, dodieties uz 
Philips vietni (www.philips.com/support). 
Sazinoties ar Philips, pārliecinieties, vai 
skaļunis atrodas tuvumā un ir pieejams 
modeļa numurs un sērijas numurs.

Diametrs 45 mmDriveris

Pasīvie radiatori 1

Nav elektroapgādes
• Pārliecinieties, ka skaļrunis ir pilnībā 

uzlādēts.
• Pārliecinieties, ka skaļruņa USB ligzda ir 

pareizi pievienota.
• Enerģijas taupīšanas funkcijai skaļrunis 

automātiski izslēdzas 15 minūtes pēc 
tam, kad nav saņemts audio signāls.

Nav skaņas
• Noregulējiet skaļruņa skaņas skaļumu.
• Noregulējiet pievienotās ierīces skaņas 

skaļumu.
• Pārliecinieties, ka Bluetooth ierīce 

atrodas darbības diapazonā.

Skaļrunis nereaģē
• Restartējiet skaļruni.

• Informāciju par produktu var mainīt bez 
iepriekšēja paziņojuma.

• Nekad nenoņemiet skaļruņa korpusu.



Vecā izstrādājuma un baterijas 
utilizācija

Bluetooth 7 Paziņojums

LV 7

Ar šo TP Vision Europe B.V. paziņo, ka šis 
izstrādājums atbilst Directive 2014/53/EU 
būtiskajām prasībām un citiem 
attiecīgajiem noteikumiem. Atbilstības 
deklarāciju varat atrast vietnē 
www.philips.com/support.

Jebkādas šajā ierīcē veiktās izmaiņas vai 
modi�kācijas, kuras nav nepārprotami 
apstiprinājis uzņēmums MMD Hong 
Kong Holding Limited, var anulēt 
lietotāja tiesības izmantot ierīci.

Atbilstība

Vides aizsardzība

Produkts ir izstrādāts un izgatavots, 
izmantojot augstas kvalitātes materiālus 
un komponentus, kas ir pārstrādājami un 
lietojami atkārtoti.

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumā ir 
baterijas, uz kurām attiecas European 
Directive 2013/56/EU, un kuras nevar 
izmest kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem.

Šis simbols uz izstrādājuma nozīmē, ka 
uz to attiecas European Directive 
2012/19/EU.

Pēc savienojuma ar Bluetooth iespējotu 
ierīci skaņas kvalitāte ir slikta
• Bluetooth uztveršana ir slikta. Pārvi-

etojiet skaļruni tuvāk šim produktam
vai noņemiet šķēršļus starp tiem.

Nevar izveidot savienojumu ar jūsu 
Bluetooth ierīci
• Bluetooth funkcija ierīcē nav iespējota.

Skatiet ierīces lietošanas
rokasgrāmatā, kā iespējot šo funkciju.

• Šis skaļrunis nav savienošanas pārī
režīmā.

• Šis skaļrunis ir jau savienots ar citu
ierīci, kurai ir iespējota Bluetooth
funkcija. Atvienojiet un mēģiniet
vēlreiz.



Tikai ilustratīviem nolūkiem

LV8

FCC un IC paziņojums
FCC informācija

Uzziniet par vietējo elektrisko un 
elektronisko izstrādājumu un bateriju 
atsevišķo savākšanas sistēmu. Ievērojiet 
vietējos noteikumus un nekad neizmetiet 
preci un baterijas kopā ar parastajiem 
sadzīves atkritumiem. Pareiza vecu preču 
un bateriju iznīcināšana palīdz novērst 
negatīvas sekas videi un cilvēku veselībai.

Iebūvētā akumulatora izņemšana 
Pirms iebūvētā akumulatora izņemšanas 
pārliecinieties, vai izstrādājums ir 
atvienots no strāvas padeves.

Vides informācija
Mēs esam atteikušies no jebkādiem 
nevajadzīgiem iepakojumiem. Esam 
centušies veidot iepakojumu, kas ir ērti 
sašķirojams trīs dažādos materiālos: 
kartons (kaste), polistirols (buferis) un 
polietilēns (maisiņi, putu aizsargloksne).
Jūsu sistēma sastāv no materiāliem, kurus 
var pārstrādāt un izmantot atkārtoti, ja 
to izjauc specializētā uzņēmumā. Lūdzu, 
ievērojiet vietējos noteikumus par 
atbrīvošanos no iepakojuma 
materiāliem, nolietotiem akumulatoriem 
un vecām iekārtām.

Akumulatora iznīcināšana ugunī vai 
karstā krāsnī, tā mehāniska saspiešana 
vai griešana var radīt sprādzienu.

Šī ierīce atbilst FCC noteikumu 15. daļai. 
Lietošanā jāievēro turpmākie divi 
noteikumi.
① Šī ierīce nedrīkst radīt kaitīgus traucē-
jumus.
② Šai ierīcei ir jāpieņem jebkādi saņemtie
traucējumi, tostarp traucējumi, kas var 
izraisīt nevēlamu darbību.

Brīdinājums! Izmaiņas vai modi�kācijas, 
kuras nav skaidri apstiprinājusi atbildīgā 
puse, var anulēt lietotāja tiesības lietot šo 
iekārtu.

Piezīme. Šī iekārta ir pārbaudīta un atzīta 
par atbilstošu B klases digitālo ierīču 
ierobežojumiem saskaņā ar FCC noteikumu 
15. daļu.

Šie ierobežojumi ir noteikti, lai 
nodrošinātu saprātīgu aizsardzību pret 
kaitīgiem traucējumiem dzīvojamās zonās.

Šī iekārta ģenerē, izmanto un var izstarot 
radiofrekvenču enerģiju, un, ja tā nav 
uzstādīta un izmantota saskaņā ar 
instrukcijām, tā var radīt kaitīgus traucē-
jumus radio sakariem. Tomēr nav 
garantijas, ka konkrētā instalācijā netiks 
radīti traucējumi. Ja šī iekārta rada 
kaitīgus traucējumus radio vai televīzijas 
uztveršanai, ko var noteikt, izslēdzot un 
ieslēdzot iekārtu, lietotājs var mēģināt 
novērst traucējumus, veicot vienu vai 
vairākus no minētajiem pasākumiem. 
(1) Pārorientēt vai pārvietot uztveršanas
antenu; (2) Palieliniet attālumu starp
aprīkojumu un uztvērēju. (3) Savienojiet
iekārtu ar kontaktligzdu, kas neatrodas
vienā ķēdē ar kontaktligzdu, kas savieno-
ta ar uztvērēju.



Trademark notice

LV 9

Avis d’Industrie Canada: CAN 
ICES-003(B)/NMB-003(B)
L’émetteur/récepteur exempt de licence 
contenu dans le présent appareil est 
conforme aux CNR d’Innovation, Sciences 
et Développement économique Canada 
applicables aux appareils radio exempts 
de licence. L’exploitation est autorisée aux 
deux conditions suivantes :
1. L’appareil ne doit pas produire de 
brouillage;
2. L’appareil doit accepter tout brouillage 
radioélectrique subi, même si le brouillage 
est susceptible d’en compromettre le 
fonctionnement.�

The Bluetooth® word mark and logos are 
registered trademarks owned by the 
Bluetooth SIG, Inc. and any use of such 
marks by MMD Hong Kong Holding 
Limited is under license.
Other trademarks and trade names are 
those of their respective owners. 

(4) Lai saņemtu palīdzību, konsultējieties 
ar izplatītāju vai pieredzējušu radio/TV 
tehniķi.

RF brīdinājuma paziņojums
Ierīce ir novērtēta tā, lai tā atbilstu 
vispārējām RF iedarbības prasībām. Ierīci 
var izmantot pārnēsājamos ekspozīcijas 
apstākļos bez ierobežojumiem.

IC-Kanāda: CAN ICES-003(B)/ 
NMB-003(B)
Šajā ierīcē ir iekļauts(-i) no licences 
atbrīvots(-i) raidītājs(-i)/uztvērējs(-i), 
kas(-i) atbilst Kanādas inovāciju, zinātnes 
un ekonomiskās attīstības RSS(-iem), 
kas(-i) ir atbrīvoti(-i) no licences. 
Lietošanā jāievēro turpmākie divi 
noteikumi.
1. Šī ierīce nedrīkst radīt traucējumus.
2. Šai ierīcei ir jāpieņem jebkādi 
traucējumi, tostarp traucējumi, kas var 
izraisīt nevēlamu ierīces darbību.



TAS2307_00_UM_V1.0

Specikācijas var tikt mainītas bez brīdinājuma.
Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas prečzīmes, un tās 
tiek izmantotas saskaņā ar licenci.
Šo izstrādājumu ražo un pārdod MMD Hong Kong Holding Limited vai viens no tā 
saistītajiem uzņēmumiem, un MMD Hong Kong Holding Limited ir garantētājs saistībā ar 
šo izstrādājumu.


